
ZARZĄD
POWIATU NOWODWORSKliGO
uL Ignacego Paderewskiego 18
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

BR.0025.580.2014
UCHWALA NR 580/2014

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO
Z dnia l października 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2014 rok

Na podstawie art.32 ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r.,
poz.595 i 645 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ l. W uchwale budżetowej na rok 2014 nr XXXIX/268/20 13 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 19
grudnia 2013 r.' wprowadza się następujące zmiany:

l) załącznik nr l "Dochody" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr l do niniejszej uchwały;
2) załącznik nr 2 "Wydatki" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;
3) załącznik nr 4 i nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" otrzymują brzmienie określone odpowiednio
w załączniku nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały;

§ 2. l. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2014 po dokonanych zmianach wynosi 54 062 730,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2014 po dokonanych zmianach wynosi 55681 935,00 zł.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. S T A R ()-S ~

l. Przewodniczący Zarządu ~ ~ tv
Starosta Krzysztof Ka}wst.a.m.~r. ~ .... ~!.f.?-p.1fsta

2. Wicestarosta Henryk Mędrecki ~k.:. .
Ryszard Gumiński ~., .3. Członek

4. Członek Agnieszka Szostak .. ... t , • ••

5. Członek Adam Szatkowski .

I Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 472/2014 z dnia 15 stycznia 2014 r., 479/2014 z dnia29
stycznia 2014 r., uchwałą nr XLl282/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 6 lutego 2014 r., uchwałą Zarządu Powiatu
Nowodworskiego nr 48212014 z dnia 12 lutego 2014 r., nr 487/2014 z dnia 24 lutego 2014 r., nr 490/2014 z dnia 5 marca 2014 r., nr
496/2014 z dnia 12 marca 2014 r., uchwałą nr XLIl/287/20 14 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 24 marca 2014 r., uchwałą
Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 500/2014 z dnia 26 marca 2014 r., nr 505/2014 z dnia 2 kwietnia 2014 r., 508/2014 z dnia
9 kwietnia 2014 r., 51l/20 14 z dnia 16 kwietnia 2014 r., uchwałą Rady Powiatu nr XLIII/295/2014 z dnia 24.04.2014 r., uchwałą
Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 519/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 r., nr 522/2014 z dnia 12 maja 2014r., nr 526/2014 z dnia
21.05.2014r., nr 533/2014 z dnia 29.05.2014 r., nr 536/2014 z dnia 04.06.2014r., uchwałą nr XLIV1305/2014 Rady Powiatu
Nowodworskiego z dnia 12.06.2014r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego Nr 540/2014 z dnia 26.06.2014 r., Uchwałą Rady
Powiatu Nr XLV/309/2014 z dnia 30.06.2014r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 543/2014 z dnia 02.07.2014 r., nr 546/2014 z dnia
17.07.2014 r., nr 549/2014 z dnia 23.07.2014r, nr 556/2014 z dnia 20.08.2014 r, nr 561/2014 z dnia 27.08.2014 r., nr 566/2014 z dnia
02.09.2014, Uchwałą Rady Powiatu nr XLVI/315/2014 z dnia 11.09.2014 r., Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 569/2014 z dnia
11.09.2014 r., nr 57112014 z dnia 17.09.2014 r., nr 577/2014 z dnia 24.09.2014 r.



Uzasadnienie do uchwały Nr 58012014 z dnia 01.10.2014 r.

Zmienia się planowany na 2014 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów
i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 54062 730 zł,
a planowane wydatki wynoszą 55 681 935,00 zł.

W dziale 600 Transport i łaczność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przenosi się
kwotę 12 zł z pozostałych usług na zakup materiałów i wyposażenia. Zmianę wprowadza się
w związku z koniecznością zakupu siatki do ogrodzenia stawu od pasa drogi w miejscowości
Psucin.

W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony oraz
sądownictwa w rozdziale 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 78 782 zł na zadanie zlecone
związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do rady powiatu zarządzonych na
dzień 16 listopada 2014 roku oraz ewentualne przeprowadzenie II tury wyborów w dniu 30
listopada 2014 r.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 580/2014

Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 01.10.2014 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

0,00 0,00 78782,00 78782,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytulu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 78782,00 78782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 0,00 0,00 78782,00 78782,00

zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 48 853 278,88 0,00 78782,00 48 932 060,88
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 710502,00 0,00 0,00 710502,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



majątkowe

majątkowe razem: 5130669,12 0,00 0,00 5130669,12
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 53 983 948,00 0,00 78782,00 54 062 730,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 710502,00 0,00 --- 0,00 710502,00
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

e kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Przewodniczący1.
Zarządu Starosta

2. Wicestarosta

3. Członek

4. Członek

5. Członek

STAROSTA
C ~=-.zuz:

Krzysztof Kapusta .

Henryk Mędrecki (J::;:(~ .
Rys~ard Gumiński ~ ~, .

Agnieszka Szostak : .

Adam Szatkowski .. .

I



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 580/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 01.10.2014 r.

WYDATKI

Złego

z tego: złego:

z tego: wtym:
wydatki na -- -programy na programy zakup i objęcie

Dział Rczdzlat Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów

bieżące
wydatki wydatki związane dotacje na

świadczenia na
udziałem

wypłaty z tytułu
majątkowe udziałem oraz wniesieniewynagrodzenIa ijednostek z realizacją ich zadania bieżące

rzecz osób
środków, o

poręczeń i obsługa długu zakupy
środków, o wkładów do

budżetowych. składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne
naliczane

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.

2 i3 i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 7355067 1154455 1127455 O 1127455 27000 O O O O 620.0612 6200612 O O
zmniejszenie ·12 ·12 ·12 O ·12 O O O O O O O O O

600 Transport i łączność
zwiększenie 12 12 12 O 12 O O O O O O O O O

po zmianach 7355067 1154455 1127455 O 1127455 27000 O O O O 6200612 6200612 O O
przed zmianą 7355067 1154455 1127455 O 1127455 27000 O O O O 6200612 6200612 O O

zmniejszenie ·12 -12 ·12 O -12 O O O O O O O O O
60014 Drogi publiczne powiatowe

zwiększenie 12 12 12 O 12 O O O O O O O O O

po zmianach 7355067 1154455 1127455 O 1127455 27000 O O O O 6200612 6200612 O O

przed zmianą O O O O O O O O O O O O O O
Urzędy naczelnych organów władzy zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownidwa zwiększenie 78782 78782 73682 8280 65402 O 5100 O O O O O O O

po zmianach 78782 78782 73682 8280 65402 O 5100 O O O O O O O

Wybory do rad gmin, rad powiatów i przed zmianą O O O O O O O O O O O O O O
sejmików województw, wybory wójtów, zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O

75109 burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe j

zwiększenie 78782 78782 73682 8280 65402 O 5100 O O O O O O O

woiewódzkie po zmianach 78782 78782 73682 8280 65402 O 5100 O O O O O O O

przed zmianą 55603153 45184285,51 39884473,57 28531064 11353409,51 2021087 2278218,04 844272,96 O 696234 9818867,43 9818861,43 O O

zmniejszenie -12 -12 ·12 O -12 O O O O O O O O O
Wydatki razem:

78194 O Ozwiększenie 78794 73694 8280 65414 O 5100 O O O O O

po zmianach 55681935 45863061,51 39958155,57 285~ ~ ~1:§18Ml;51 ..--,. dOf'WfI1 2283318.04 844212,96 O 696234 9818867,43 9818867,43 O O
-~-/...,.. "-::!.... .•.. "Jt.

1. Przewodniczący Zarządu C ../ /'-
Starosta Krzysztof Kapusta ::::::::::::::::::::?~<:::':~~::~~:':~~:~-~i~pusta2. Wicestarosta Henryk Mędrecki

3. Członek
4. Członek
5. Członek

~
Ryszard Gumiński ~ ~ .
Agnieszka Szost~k J .
Adam Szatkowski :. . .. . ... . ... . , .



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 580/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 01.10.2014 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

0,00 0,00 78782,00 78782,00
ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
Imn~~ ~~ rt ~ "ot 1 nkt? ; ~

0,00 0,00 78782,00 78782,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

~ ust 1 nkt? i ~
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

2110 bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 0,00 0,00 78782,00 78782,00
zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 7509360,00 0,00 78782,00 7588142,00I:;~z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00

rw art ~1I<1 1 nkt?i:\

Ogółem: 7509360,00 0,00 78782,00 7588142,00I:tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 0,00 0,00 0,00 0,00
środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1. Przewodniczący
Zarządu Starosta
Wicestarosta
Członek
Członek
Członek

Krzysztof Kapusta ~...•...."'"...-:;:.!:.. ::!:. !:"-:II~~~ mgr
Henryk Mędrecki 'ib"~'" .
Ryszard Gumiński ; .
Agnieszka Szostak ~ .
Adam Szatkowski : r-:-r. .

2.
3.
4.
5.



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 580/2014
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 01.10.2014 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z lego

z tego: z lego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy na programy zakup i objęcie

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na

udziałem
wypłaty z tytułu

majątkowe udziałem oraz wniesieniewynagrodzenia ijednostek z reeuzacją ich zadania bieżące
rzecz osób środków,o poręczeń i obsługa dlugu zakupy środkÓW, o wkładćwdoskładki od nich inwestycyjnebudżetowych,

naliczane statutowych fizycznych; których mowa w
gwarancji których mowa w spółek prawa

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego.
2 i 3 i 3.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą O O O O O O O O O O O O O O

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
751 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa zwiększenie 78782 78782 73682 8280 65402 O 5100 O O O O O O O

po zmianach 78782 78762 73682 8260 65402 O 5100 O O O O O O O

Wybory do rad gmin. rad powiatów i sejmików przed zmianą O O O O O O O O O O O O O O

województw, wybory wójtów, bunnistrzów i zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
75109 prezydentów miast oraz referenda gminne, ZWiększenie 78762 78782 73682 6280 65402 O 5100 O O O O O O O

powiatowe i wojewódzkie po zmianach 78782 78782 73682 8280 65402 O 5100 O O O O O O O

przed zmianą 7509360 7509360 7262666 4310977 2951669 O 246694 O O O O O O O

zmniejszenie O O O O O O O O O O O O O O
Wydatki razem:

76782 73682 O Ozwiększenie 76762 8280 65402 O 5100 O O O O O

po zmianach 7566142 7588142 7336348 4319257 3017091 O 251794 O O O O O O O

3. Członek

STAROST4\......,
Krzysztof Kapusta i: Sr KZ~ta
Henryk Mędrecki ~ .

Ryszard Gumiński ~ .

Agnieszka Szostak .

Adam Szatkowski .

Przewodniczący
1. Zarządu Starosta

2. Wicestarosta

4. Członek

5. Członek


